Sobre o CAUD III, explica que será criado para realizar atendimento socioassistencial 61 

e psicossocial, em acolhimento integral (abrigamento) de pessoas que vivenciam 62 

situações conflituosas com o crack e que cada unidade realizará mensalmente 30 63 

atendimentos, com uma per capta de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Além dos 64 

CAUD’s, o Estado contará com 21 Centros da Juventude, 05 unidades de Centro de 65 

Referência Especializado de Assistência Social, 76 CREAS municipais, 249 Centros 66 

de Referência da Assistência Social; Alugueis Sociais (Implantação do benefício de 67